
令和６年(2024 年)１月１５日 

 

保護者 様 

宇部市立川上小学校  

校長 田 辺 靖 啓  

 

名札代値上げのお願い（お知らせ） 

 

向寒の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の名札代につきまして、令和６年４月より下記のとおり改定させてい

ただきたくお願い申し上げます。 

ご承知のとおり物価が上昇しているところですが、本校といたしましては、極力

値上げをしないよう今日まで維持にあたってまいりました。しかしながら、ここに

至り、止むを得ず値上げせざるを得ない状況となりました。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、事情ご賢察の上、なにとぞご了承くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等ございましたら担当者へお問い合わせください。 

 

記 

 

変更前：名札代（１枚）  ５０円 

 

変更後：名札代（１枚）  ６０円 

 

 

 

宇部市立川上小学校 

担当：新谷 

TEL：３３－６６１０ 


